
KOMUNIKAT 
W związku z sytuacją epidemiologiczną informujemy, że obsługa 

osób załatwiających sprawy w urzędzie odbywa się z zachowaniem 

zasad szczególnej ostrożności. 

Podstawowe zasady: 
1. BEZPOŚREDNIO PO WEJŚCIU DO BUDYNKU należy 

zdezynfekować dłonie przy użyciu dostępnego tam preparatu. 

Podczas przebywania w budynku nie należy zdejmować 

maseczki ochronnej. 

2. W tym samym czasie NA KORYTARZU, w oczekiwaniu 

na wejście do pomieszczeń celem załatwienia sprawy, może 

znajdować się JEDNA osoba. Kolejne osoby proszone są 

o oczekiwanie przed wejściem do budynku. W momencie 

mijania się na korytarzu z innymi interesantami i pracownikami 

zachowywać należy odpowiedni dystans. 

3. PO WEJŚCIU DO KONKRETNEGO POKOJU celem 

załatwienia sprawy należy zachować odpowiedni dystans 

w stosunku do obsługujących pracowników i stać 

w wyznaczonym miejscu, bezwzględnie stosując się w tym 

zakresie do poleceń pracownika. 

4. PO ZAŁATWIENIU SPRAWY należy niezwłocznie 

opuścić budynek urzędu. 
 

W dalszym ciągu zachęcamy do załatwiania spraw w miarę możliwości 

w formie elektronicznej, telefonicznej, drogą pocztową oraz poprzez 

e-mail. Wizyty w urzędzie, ze względów epidemiologicznych, 

ograniczyć należy do niezbędnego minimum. 

 

 

 



Zachęcamy także do regulowania należności poprzez wpłaty na 

konto rachunków bankowych urzędu. 

 

Rachunki bankowe, na które można dokonywać wpłat: 

WPŁATY Z TYTUŁU: DZIERŻAWA, UŻYTKOWANIE 

WIECZYSTE, OPŁATA SKARBOWA, KONCESJA 

NA SPRZEDAŻ ALKOHOLU: 

83 8438 0001 0021 8226 2000 0090 

WPŁATY Z TYTUŁU PODATKU: OD NIERUCHOMOŚCI, 

ROLNEGO, LEŚNEGO, ŁĄCZNEGO ZOBOWIĄZANIA 

PIENIĘŻNEGO ORAZ OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH, 

A TAKŻE OPŁATY: ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI, WODĘ, KANALIZACJĘ I WYWÓZ 

NIECZYSTOŚCI PŁYNNYCH 

wpłacać należy na indywidualny rachunek, zgodnie 

z wprowadzonym w Urzędzie Miasta Systemem Identyfikacji 

Masowych Płatności. Numer rachunku widnieje na fakturze! 

Poza kasą urzędu, wpłat można dokonywać bez dodatkowych 

opłat w punkcie kasowym Banku Spółdzielczego, Mały Rynek 

10 (budynek Straży Miejskiej), posiadając przy sobie numer 

konta i kwotę.  


